/ /

(V 7 / /
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2015 г. с. Казачинское № 479-п

О закреплении муниципальных образовательных учреждений Казачинского
района за конкретными территориями Казачинского района для предоставления
образовательных услуг населению Казачинского района в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения
прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,
обеспечения территориальной доступности дошкольных образовательных организаций,
руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему закрепления муниципальных образовательных учреждений
Казачинского района за конкретными территориями Казачинского района для
предоставления образовательных услуг населению Казачинского района в 2015 году,
согласно приложению.
2. Постановления администрации Казачинского района.от 28.07.2015 г. № 326-п «О
закреплении населенных пунктов за дошкольными образовательными учреждениями
для предоставлений образовательных услуг населению Казачинского района в 2015
году», считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы района по социальной политике, начальника Отдела образования
Л.А.Федоненко.
4. Постановление вступает в силу со дня ,̂
опубликованию.

Глава района

подлежит официальному

Ю.Е.Озерских

'•Щ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации
Казачинского района
от 03.12.2015 г. №479-п

Схема
закрепления муниципальных образовательных учреждений Казачинского района за

конкретными территориями Казачинского района для предоставления
образовательных услуг населению Казачинского района в 2015 году

Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования»

Наименование учреждения Населенные пункты

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Казачинский
детский сад № 1

с. Казачинское, с. Курбатово

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Казачинский
детский сад № 2

с. Казачинское

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Казачинский
детский сад «Солнышко»

с. Казачинское

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Казачинская средняя общеобразовательная
школа

с. Казачинское

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Галанинский
детский сад

с. Галанино

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Момотовский
детский сад

с. Момотово

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Отношинская
средняя общеобразовательная школа

с. Отношка, д. Гамурино, д. Кемское

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Рождественский
детский сад

с. Рождественское

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Мокрушинский

с. Мокрушинское

детский сад •

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Дудовский детский
сад

с. Дудовка

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Челноковская
основная общеобразовательная школа

д. Челноки, д. Березняки, д. .
Водорезово, д. Подпорожье

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Пискуновская
основная общеобразовательная школа

д. Пискуновка

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Вороковский
детский сад

с. Вороковка

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Талажанский
детский сад

с. Талажанка

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Матвеевская
начальная общеобразовательная школа

д. Матвеевка